
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 7 czerwca 2006 r. Nr 111 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 1848 – Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Miej-
skiej Chojnów na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10973 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1849 – Rady Gminy Ruja z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy Ruja na 
2006 r.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10995 

 1850 – Rady Gminy Siekierczyn z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Siekier-
czyn na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   11017 

 1851 – Rady Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   11047 

 1852 – Rady Gminy Świdnica z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   11076 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1848 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Chojnów na 200  rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 214, 
poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), art. 109, art. 116 ust. 1 pkt 4, 
art. 124 i art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, 
Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, 
z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, 
poz. 114, Nr 64, poz. 565) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10974  – Poz. 1848 

§ 1 

I. Dochody budżetu gminy 
w wysokości           2 .22 .032 
w tym: 
1. Dochody z podatków i opłat    4.905.300 
2. Udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa     4.447.077 
3. Dochody z majątku gminy     1.436.100 
4. Pozostałe dochody własne        444.500 
5. Dotacje celowe na zadania zlecone 

gminie z zakresu administracji 
rządowej          4.699.593 

6. Dotacje celowe na zadania własne     644.000 
7. Dotacje celowe otrzymane na realizację 

zadań w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 655.350 

8. Dotacje z funduszy celowych na dofinans. 
inwestycji               25.000 

9. Subwencja ogólna       8.969.112 
w tym: 
– częjć ojwiatowa       6.415.884 
– częjć wyrównawcza     2.122.407 
– częjć równoważąca         430.821 

Szczegółowy podział dochodów budżetowych według 
źródeł, działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

II. Wydatki budżetu gminy 
w wysokości           27.243.134 
1. Wydatki bieżące        23.506.134 

między innymi: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń       10.793.065 
– dotacje dla zakładów 

budżetowych           1.446.000 
– dotacje dla instytucji kultury         961.200 
– dotacje dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych      47.000 
– wydatki na obsługę długu       150.284 

2 Wydatki majątkowe na finansowanie 
inwestycji          3.737.000 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetowy w kwocie 1.017.102 zł, który zo-
stanie sfinansowany kredytem i jrodkami pochodzą-
cymi ze spłaty pożyczki przez Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej – Przychodnię Rejonową 
w Chojnowie. 

§ 4 

Przychody budżetowe w kwocie 1.662.237 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 3. 
Rozchody budżetowe w kwocie 645.135 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych w nastę-
pujących kwotach: 
– przychody           7.999.855 
– w tym dotacje z budżetu gminy    1.446.000 

– wydatki            7.985.045 
– w tym wpływy do budżetu       – 
Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7 

Zadania inwestycyjne do realizacji w roku 2006 
w wysokojci 3.457.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

1. Rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wy-
sokojci 103.000 zł. 

2. Rezerwę celową w wysokojci 100.000 zł, która 
będzie przeznaczona na zadania inwestycyjne: 
w gospodarce komunalnej i ochronie jrodowiska, 
ochronie zdrowia, kulturze i ochronie dziedzictwa 
narodowego oraz kulturze fizycznej i sporcie. 

§ 9 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 166.000 zł, a wy-
datki na realizację zadań okrejlonych w programie: 
– profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych w kwocie 156.170 złw 
– profilaktyki i rozwiązywania problemów narkomanii 

w kwocie 9.830 zł. 

§ 10 

Zatwierdza plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
– przychody w kwocie   20.000 zł 
– wydatki w kwocie   37.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Prognozę długu gminy na koniec roku budżetowego 
w wysokojci 3.605.088 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Przychody i wydatki dochodów własnych zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Upoważnia Burmistrza Miasta Chojnowa:  
1) do dokonywania zmian w budżecie gminy po stro-

nie wydatków polegających na przeniesieniach 
między rozdziałami i paragrafami w ramach tego 
samego działu klasyfikacji budżetowej, jednoczejnie 
zobowiązuje się Burmistrza Miasta do składania in-
formacji w ww. zakresie na sesjachw 

2) do zaciągania w roku budżetowym zobowiązań 
długoterminowych do wysokojci 1.395.443 złw 

3) do zaciągania w roku budżetowym pożyczek 
i kredytów krótkoterminowych do wysokojci 
500 000 złw 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10975  – Poz. 1848 

4) spłaty rat pożyczki do: 
– N.F.O.Ś.i G.W. w Warszawie w wysokojci 

250.000 zł  
– W.F.O.Ś. we Wrocławiu w wysokojci 44.800 zł 

5) spłaty rat kredytu do: 
– B.O.Ś. w Legnicy w wysokojci 83.335 zł 
– NORDEA BANK POLSKA S.A. w Gdyni 

w wysokojci 267.000 zł 
6) do lokowania wolnych jrodków budżetowych na 

rachunkach bankowych  w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę bankową. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Chojnowa. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnojląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie i przez ogłoszenie w „Gazecie 
Chojnowskiej”. 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEESKIEE 

 TADEUSZ BOBYK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10976  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10977  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10978  – Poz. 1848 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10979  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10980  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10981  – Poz. 1848 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10982  – Poz. 1848 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10983  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10984  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10985  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10986  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10987  – Poz. 1848 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10988  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10989  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10990  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10991  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10992  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10993  – Poz. 1848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10994  – Poz. 1848 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10995  – Poz. 1849 

1849 

UCHWAŁA RADY GMINY RUJA 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Ruja na 200  r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „i, d”, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz 
art. 109, 116, 112 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, 
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, 
z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) 
Rada Gminy Ruja uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwala się budżet gminy Ruja na okres roku kalenda-
rzowego 2006. 

§ 2 

Ustala się dochody budżetu gminy w wysokojci jak 
w załączniku nr 1        5 184 428 zł 
w tym: 
a) dochody własne       1 609 633 zł 
b) udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa       393 134 zł 
c) dotacje na realizację zadań 
 bieżących zleconych gminie   1 110 841 zł 
d) dotacje na realizację zadań 
 własnych gminy          129 000 zł 
e) częjć ojwiatowa subwencji ogólnej 1 426 334 zł 
f) częjć wyrównawcza subwencji 
 ogólnej             381 653 zł 
g) dotacje na realizację zadań 
 inwestycyjnych gminy        100 000 zł 
h) wpływy z tyt. pomocy finansowej 
 udzielanej między EST            1 833 zł 
g) dochody za pozwolenie na 
 sprzedaż alkoholu na terenie gminy      32 000 zł 

§ 3 

Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokojci zgod-
nie z załącznikiem nr 2      5 417 729 zł 
w tym: 
1. Wydatki bieżące ogółem     4 719 920 zł 

w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia 

osobowe         1 960 816 zł 
b) wydatki na wynagrodzenia 
 bezosobowe            28 800 zł 
c) pochodne od wynagrodzeń      426 467 zł 
d) wydatki na realizację gminnego 
 programu przeciwdziałania 
 alkoholizmowi            32 000 zł 
e) wydatki na obsługę długu gminy      20 000 zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokojci zgodnie z załącz-
nikiem nr 4            697 809 zł 

a) zakup komputerów dla UG          5 000 zł 
b) wydatki na drogę Eanowice – 

  Usza             281 736 zł 
c) budowa jwietlicy w Wągrodnie    376 073 zł 
f) budowa ojrodka zdrowia 
 (dokumentacja)            35 000 zł 

§ 4 

1. Deficyt budżetowy w kwocie      233 301 zł 
 zostanie pokryty z: 

– wolnych jrodków pozostających 
 z rozliczenia niewykorzystanych 
 pożyczek            233 301 zł 

2. Przychody i rozchody 
01 – Przychody          435 000 zł 
952 – Kredyt bankowy        200 000 zł 
957 – Nadwyżka z lat ubiegłych     235 000 zł 
02 – Rozchody           201  99 zł 
992 – Spłaty otrzymanych pożyczek 
   z WFOŚiGW         201 699 zł 

3. Prognoza długu gminy Ruja na koniec roku budże-
towego i lata następne zawiera załącznik nr 6 do 
uchwały. 

§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokojci: 
a – przychody             3 500 zł 
b – wydatki                 500 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 6 

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
w wysokojci: 
a – dochody         1 110 861 zł 
b – wydatki          1 110 861 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 7 

Upoważnia się Wójta Gminy Ruja do dokonywania 
zmian w budżecie gminy polegających na przeniesie-



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10996  – Poz. 1849 

niach wydatków budżetowych między rozdziałami 
i paragrafami w ramach danego działu klasyfikacji bu-
dżetowej. 

§ 8 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Ruja do zaciągania 
pożyczek i kredytów długoterminowych nieprzekra-
czających kwoty 200 000 zł oraz spłaty zaciągnię-
tych zobowiązań wg obowiązujących harmonogra-
mów. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Ruja do zaciągania 
pożyczek i kredytów krótkoterminowych nieprze-
kraczających kwoty 260 000 zł. 

 
 
 

§ 9 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Ruja. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega opubli-
kowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnojląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCA 
 RADY GMINY 

 ALICJA JAŚKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10997  – Poz. 1849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10998  – Poz. 1849 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  10999  – Poz. 1849 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11000  – Poz. 1849 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11001  – Poz. 1849 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11002  – Poz. 1849 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11003  – Poz. 1849 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11004  – Poz. 1849 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11005  – Poz. 1849 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11006  – Poz. 1849 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11007  – Poz. 1849 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11008  – Poz. 1849 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11009  – Poz. 1849 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11010  – Poz. 1849 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11011  – Poz. 1849 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11012  – Poz. 1849 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11013  – Poz. 1849 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11014  – Poz. 1849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11015  – Poz. 1849 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11016  – Poz. 1849 

 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11017  – Poz. 1850 

1850 

UCHWAŁA RADY GMINY SIEKIERCMYN 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Siekierczyn na rok 200  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera c i d oraz art. 51 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, 110, 118, 122, 124 i 128 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. –
Prawo ochrony jrodowiska1) (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada 
Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwala się dochody budżetu gminy 
w wysokości         10 093 228 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat     1 870 900 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa      1 135 259 zł 
3) dochody od jednostek organizacyjnych 
 gminy                759 200 zł 
4) dochody z majątku gminy         171 000 zł 
5) pozostałe dochody własne         284 550 zł 
6) subwencja ogólna         3 031 193 zł 

w tym: 
a) częjć wyrównawcza subwencji 
 ogólnej              387 921 zł 
b) częjć równoważąca subwencji 
 ogólnej               0 zł 
c) częjć ojwiatowa        2 643 272 zł 

7) dotacje celowe na bieżące zadania 
 zlecone            1 374 692 zł 
8) dotacje celowe na własne zadania 
 bieżące               211 000 zł 
9) dotacje celowe na wydatki 
 inwestycyjne (własne)       1 255 434 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości         10 732 9 7 zł 
w tym: 
1. wydatki majątkowe:        2 583 334 zł 

w tym: inwestycje własne      2 583 334 zł 
2. wydatki bieżące         8 149 642 zł 

w tym: 
1) wynagrodzenia osobowe     3 263 313 zł 
2) dodatkowe wynagrodzenie roczne  265 443 zł 
3) pochodne od wynagrodzeń        737 979 zł 
4) inne wydatki osobowe         326 925 zł 
5) dotacje dla jednostek nienależących 
 do sektora finansów publicznych        35 300 zł 
6) wydatki na obsługę długu        100 000 zł 
7) jwiadczenia społeczne      1 560 000 zł 
8) pozostałe wydatki bieżące     1 860 682 zł 

Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 2 do uchwały. Dochody 
i wydatki budżetu gminy w układzie działów i rozdzia-

łów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 do 
uchwały. 
Strukturę wydatków wg rodzajów przedstawia załącz-
nik nr 4. Wydatki z wyodrębnieniem wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w podzia-
le na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej przed-
stawia załącznik nr 5. 

§ 3 

Ustala się dochody w kwocie 1 255 434 zł i wydatki 
w kwocie 1 799 934 zł na projekty realizowane ze 
jrodków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 
poniższe inwestycje: 
1) „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowojci 

Siekierczyn – VIII etap” na wartojć 1 210 000 zł, 
w tym kwota 846 000 zł pochodzić będzie z fun-
duszy strukturalnych Unii Europejskiej, 

2) „Remont połączony z modernizacją Osiedlowego 
Domu Kultury w Zarębie” na wartojć 219 276 zł, 
w tym kwota 143 776 zł pochodzić będzie z fun-
duszy strukturalnych UE, 

3) „Rewitalizacja zdegradowanych terenów parko-
wych przy założeniach pałacowo-parkowych w Za-
rębie przy ul. Parkowej” na wartojć 370 658 zł, 
w tym 265 658 zł pochodzić będzie z funduszy 
strukturalnych UE. 

§ 4 

1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 639 739 zł. 
2. Ustala się przychody w kwocie 940 000 zł w po-

staci kredytów i pożyczkę, które przeznacza się na: 
1) budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowojci 

Siekierczyn – VIII etap – 280 000 z, 
2) budowę wodociągu w Ponikowie – 140 000 zł, 
3) budowę drogi gminnej Wesołówka – Pisarzowice 

– 200 000 zł, 
4) modernizację Osiedlowego Domu Kultury w Za-

rębie – 70 000 zł, 
5) modernizację jwietlicy wiejskiej w Rudzicy – 

150 000 zł, 
6) rewitalizację parku w Zarębie – 100 000 zł. 

Ustala się rozchody w kwocie 300 261 zł, która prze-
znaczona jest na sfinansowanie spłat kredytów i poży-
czek z lat ubiegłych zaciągniętych na budowę wodo-
ciągów, kanalizacji, dróg i infrastruktury społecznej 
(ojwiatowej). 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11018  – Poz. 1850 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zle-
conych gminie z zakresu administracji rządowej 
zamykają się kwotą 1 374 701 zł. Plan finansowy 
zadań zleconych Gminie Siekierczyn z zakresu ad-
ministracji rządowej stanowi załącznik nr 6 do 
uchwały. 

2. Plan finansowy dochodów budżetu państwa zwią-
zanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego (opłaty za wydanie do-
wodów osobistych) stanowi załącznik nr 12. 

§ 6 

Wyodrębnia się w budżecie jrodki do dyspozycji rad 
sołeckich w wysokojci 2 500 zł zgodnie z planem 
finansowym stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 7 

Ustala  się  rezerwy  budżetowe  w  wysokojci  ogó-
łem                20 000 zł 
z tego: 
1) rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane 

(w wysokojci do 1% wydatków budżetu), stano-
wiącą 0,19% wydatków budżetu gminy  20 000 zł 

§ 8 

1. Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec 
2006 roku w kwocie 2 512 208 zł stanowiącą 
24,89% dochodów. 

2. Prognozę kwoty długu gminy Siekierczyn w 2006 r. 
i latach następnych zawiera załącznik nr 13. 

§ 9 

Okrejla się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwotach: 
1) przychody            4 000 zł 
2) wydatki             4 000 zł 
Plan finansowy funduszu okrejla załącznik nr 14. 

§ 10 

Ustala się dotacje dla jednostek nienależących do sek-
tora finansów publicznych w kwocie 35 300 zł co 
okrejla załącznik nr 15. 

§ 11 

Uchwala się dochody z tytułu wydanych zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na reali-
zację Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w kwotach: 
– dochody           58 000 zł 
– wydatki           58 000 zł 
 
 
 

§ 12 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji w 2006 r. i źródeł ich finansowania zawiera-
ją załączniki nr 8 i 9 do uchwały. 

2. Limity wydatków na realizację Wieloletniego Pro-
gramu Inwestycyjnego okrejlone zostały w załącz-
niku nr 10 do uchwały. 

3. Wykaz zadań remontowych o wartojci powyżej 
5 000 zł planowanych do realizacji w 2006 roku 
zawiera załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytu krótkoterminowego w maksy-

malnej wysokojci 200 000 zł w przypadku nieryt-
micznej realizacji dochodów budżetowych, 

2) zaciągnięcia krótkoterminowych kredytówtpoży-
czek w wysokojci do 1 255 434 zł na okrycie wy-
stępującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu z przeznaczeniem na sfinansowanie częjci 
nakładów niżej wymienionych inwestycji: 
a) „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowojci 

Siekierczyn – VIII etap” kwota 846 000 zł, 
b) „Remont połączony z modernizacją Osiedlowego 

Domu Kultury w Zarębie” kwota 143 776 zł, 
c) „Rewitalizacja zdegradowanych terenów parko-

wych przy założeniach pałacowo-parkowych 
w Zarębie przy ul. Parkowej” – kwota 
265 658 zł. 

Spłata kredytówtpożyczek krótkoterminowych na-
stąpi do dnia 31 grudnia 2006 roku, z tym że kre-
dytytpożyczki o których mowa w tym punkcie sfi-
nansowane zostaną z przyrzeczonych jrodków po-
mocowych Unii Europejskiej, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyjąt-
kiem przeniesień wydatków między działami klasy-
fikacji budżetowej i w zakresie zmian dotyczących 
zadań inwestycyjnych, o ile nie naruszają wyłączo-
nych kompetencji Rady Gminy wynikających 
z art. 18 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 14 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Siekierczyn. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnojląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 ANDRZEJ KUŹNIAR 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11019  – Poz. 1850 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11020  – Poz. 1850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11021  – Poz. 1850 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11022  – Poz. 1850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11023  – Poz. 1850 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11024  – Poz. 1850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11025  – Poz. 1850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11026  – Poz. 1850 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11027  – Poz. 1850 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11028  – Poz. 1850 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11029  – Poz. 1850 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11030  – Poz. 1850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11031  – Poz. 1850 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11032  – Poz. 1850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11033  – Poz. 1850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11034  – Poz. 1850 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11035  – Poz. 1850 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11036  – Poz. 1850 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11037  – Poz. 1850 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11038  – Poz. 1850 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11039  – Poz. 1850 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11040  – Poz. 1850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11041  – Poz. 1850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11042  – Poz. 1850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11043  – Poz. 1850 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11044  – Poz. 1850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11045  – Poz. 1850 

Załącznik Nr 17 
do Uchwały Nr XXXVIt212t05 
Rady Gminy Siekierczyn 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11046  – Poz. 1850 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11047  – Poz. 1851 

1851 

UCHWAŁA RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 200  rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „c” i „d” oraz pkt 10, 
art. 51, 57 i 58 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 109, art. 124
i art. 128 ust. 2 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami), art. 420 ustawy 
z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony jrodowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się dochody budżetu 
w wysokojci          14.82 .054 zł 
z tego: 
  1) dochody z podatków i opłat     3.031.930 zł 
  2) wpływy z opłat za zezwolenia 
 na sprzedaż alkoholu            50.000 zł 
  3) dochody z majątku gminy         216.834 zł 
  4) pozostałe dochody             64.868 zł 
  5) udziały we wpływach z podatku 
 dochodowego od osób fizycznych 
 i podatku dochodowego od osób 
 prawnych           2.132.145 zł 
  6) subwencja ogólna z budżetu 

państwa           3.205.731 zł 
  7) dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację zadań z zakresu 
 administracji rządowej oraz innych 
 zadań zleconych gminie ustawami   1.819.811 zł 
  8) dotacje celowe otrzymane z powiatu 
 na zadania bieżące realizowane na 
 podstawie porozumień (umów) między 
 jednostkami samorządu terytorialnego    50.000 zł 
  9) dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację własnych  
 zadań gmin             333.000 zł 
10) dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację inwestycji       439.362 zł 
11) jrodki na dofinansowanie własnych 
 inwestycji z innych źródeł      3.482.373 zł 
Szczegółowy podział dochodów według działów klasy-
fikacji budżetowej i źródeł zawiera załącznik 1. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu 
w wysokojci          15.  0.29  zł 
z tego: 
1) wydatki majątkowe        6.574.576 zł 

w tym: 
– wydatki na finansowanie 

inwestycji          6.574.576 zł 
2) wydatki bieżące         9.085.720 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne  
 od wynagrodzeń        4.472.579 zł 
– dotacje celowe z budżetu na finan- 
 sowanie bądź dofinansowanie zadań 
 zleconych do realizacji przez podmioty 
 niezaliczone do sektora finansów 
 publicznych         101.500 zł 

– dotacje celowe przekazane dla 
 powiatu na zadania bieżące 
 realizowane na podstawie  
 porozumień (umów) między 
 jednostkami samorządu  
 terytorialnego            5.000 zł 
– dotacja podmiotowa dla 
 instytucji kultury       205.000 zł 
– wydatki na obsługę długu    300.000 zł 
– wydatki na realizację zadań 
 okrejlonych w programie pro- 
 filaktyki i rozwiązywania 
 problemów alkoholowych      45.000 zł 
– wydatki na realizację zadań  
 okrejlonych w programie  
 przeciwdziałania narkomanii       5.000 zł 

Podział wydatków według działów i rozdziałów zawie-
ra załącznik 2. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt w wysokojci   834.242 zł 
1) przychody z tytułu otrzymanego 

kredytu w wysokojci       1.000.000 zł 
2) rozchody z tytułu spłat rat pożyczek 
 i kredytu w wysokojci         165.758 zł 

z tego: 
– spłatę rat pożyczek zaciągniętych w Woje-

wódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w wysokojci 
110.000 zł, 

– spłatę rat kredytu zaciągniętego w Banku Za-
chodnim WBK S.A. w Zgorzelcu w wysoko-
jci 55.758 zł. 

§ 4 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwocie: 
– dochody     1.819.811 zł 
– wydatki     1.819.811 zł 
zgodnie z za łącznikiem 3. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki zakładu budżetowego 
w następujących kwotach: 
– przychody    579.400 zł 
– wydatki     577.292 zł 
zgodnie z załącznikiem 4. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11048  – Poz. 1851 

§ 6 

Ustala się przychody i wydatki rachunków dochodów 
własnych jednostek budżetowych w następujących 
kwotach: 
– przychody    154.120 zł 
– wydatki     154.120 zł 
zgodnie z załącznikiem 5. 

§ 7 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w następu-
jących kwotach: 
– przychody    25.000 zł 
– wydatki     25.000 zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik 6. 

§ 8 

Ustala się dotację podmiotową w kwocie 205.000 zł 
dla instytucji kultury – Gminnego Ojrodka Kultury 
w Sulikowie. 

§ 9 

Wydziela się dotacje celowe w kwocie 101.500 zł na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 
gminy realizowane przez podmioty niezaliczone do 
sektora finansów publicznych w zakresie: 
– ochrony przeciwpożarowej 50.000 zł, 
– kultury fizycznej i sportu  51.500 zł. 

§ 10 

Ustala się dotacje celowe w kwocie 5.000 zł dla Po-
wiatu Zgorzeleckiego na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumienia między gminą a powiatem. 

§ 11 

Ustala się rezerwę budżetową w kwocie 150.000 zł, 
z tego: 
– rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 

w kwocie 75.000 zł, 
– rezerwa celowa na odprawy emerytalne, zmiany 

wynagrodzeń i wypłatę nagród z funduszu nagród 
w kwocie 75.000 zł. 

§ 12 

Ustala się wydatki w kwocie 6.574.576 zł na zadania 
inwestycyjne planowane do realizacji w 2006 roku 
zgodnie z załącznikiem 7. 
 

§ 13 

Okrejla się wydatki związane z wieloletnimi progra-
mami  inwestycyjnymi  gminy  Sulików  na  lata 
2006–2008 z wyodrębnieniem wydatków na finan-
sowanie poszczególnych programów zgodnie z załącz-
nikiem nr 8. 

§ 14 

Okrejla się wydatki na projekt realizowany ze jrodków 
funduszy strukturalnych zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 15 

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku bu-
dżetowego w kwocie 6.070.000 zł oraz możliwojć 
jego spłaty zgodnie z załącznikiem 10. 

§ 16 

Upoważnia się Wójta Gminy Sulików do: 
1) zaciągania długu w wysokojci do 1.000.000 zł 

oraz do spłaty pożyczek i kredytów w wysokojci 
165.758 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tego samego działu kla-
syfikacji budżetowej, 

3) zaciągania kredytów krótkoterminowych w wyso-
kojci do 3.300.000 zł z terminem spłaty do 
31 grudnia 2006 roku. 

§ 17 

Okrejla  się  wysokojć  sumy  do  której  Wójt  Gminy 
Sulików może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania na 
kwotę 500.000 zł.  

§ 18 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Sulików. 

§ 19 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
jląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 FRANCISZEK FLESZAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11049  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11050  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11051  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11052  – Poz. 1851 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11053  – Poz. 1851 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11054  – Poz. 1851 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11055  – Poz. 1851 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11056  – Poz. 1851 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11057  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11058  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11059  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11060  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11061  – Poz. 1851 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11062  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11063  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11064  – Poz. 1851 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11065  – Poz. 1851 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11066  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11067  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11068  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11069  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11070  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11071  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11072  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11073  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11074  – Poz. 1851 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11075  – Poz. 1851 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11076  – Poz. 1852 

1852 

UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 200  rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, 110, 116, 124, 128 ust. 2 ustawy 
z 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony jrodowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) uchwala  się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokojci          30.575.40  zł 
z tego: 
1) Dochody własne       14.254.659 zł 

w tym: 
– dochody z podatków      6.271.203 zł 
– dochody z opłat           512.000 zł 
– dochody z majątku gminy     2.090.805 zł 
– udziały gminy w dochodach 

budżetu państwa        3.650.220 zł 
– dotacje otrzymane z funduszy 

celowych             459.070 zł 
– jrodki otrzymane w ramach 

projektów i programów Funduszy 
Strukturalnych            980.500 zł 

– pozostałe dochody własne        290.861 zł 
2) Subwencja ogólna      10.278.055 zł 

w tym: 
– częjć wyrównawcza      2.203.835 zł 
– częjć ojwiatowa        8.074.220 zł 

3) Dotacje celowe z budżetu 
państwa           6.042.692 zł 
w tym: 
– dotacje celowe na zadania 

zlecone gminie z zakresu 
administracji rządowej      4.601.546 zł 

– dotacje celowe na dofinanso- 
wanie zadań własnych          291.146 zł 

– dotacje celowe na realizację 
inwestycji          1.150.000 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów budżetowych we-
dług działów klasyfikacji  budżetowej zawiera za-
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 2 
przedstawia dochody według źródeł ich uzyskiwa-
nia. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokojci         35.475.037 zł 
z tego: 
1) Wydatki bieżące        26.708.671 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia        9.736.494 zł 
– pochodne wynagrodzeń      2.092.634 zł 
– dotacje             495.316 zł 
– wydatki na obsługę długu gminy  571.700 zł 
– pozostałe wydatki bieżące   13.812.527 zł 

2) Wydatki majątkowe        8.766.366 zł 
w tym: 
– wydatki inwestycyjne      8.766.366 zł 

2. Podział wydatków budżetowych zawierają załączni-
ki nr 3–7 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy 
w wysokojci           4.899. 31 zł 

2. Przychody uzyskane z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek         7.332.631 zł 

3. Przychody z tytułu sprzedaży obligacji 3.300.000 zł 
4. Spłata rat kredytów, pożyczek i wykup 

obligacji w wysokojci        5.733.000 zł 
z tego: 
– spłata rat krajowych kredytów 

i pożyczek           2.048.000 zł 
– spłata pożyczek na prefinanso- 

wanie            2.885.000 zł 
– wykup obligacji komunalnych        800.000 zł 

5. Deficyt budżetowy zostanie pokryty przychodami 
z kredytów, pożyczek w kwocie 7.332.631 zł 
i przychodami z obligacji 3.300.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań 
profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi i nar-
komanii, 
w tym: 
1) dochody w wysokojci        210.000 zł 

– wpływy z tytułu wydawanych zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych  210.000 zł 

2) wydatki w wysokojci      210.000 zł 
– na realizację zadań okrejlonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych         206.000 zł 

– na realizację zadań przeciwdziałania narko-
manii               4.000 zł 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w tym: 
1) przychody w wysokojci            600.000 zł 
2) wydatki  w wysokojci              600.000 zł 

2. Szczegółowy podział kwot okrejlonych w pkt 1 i 2 
przedstawia załącznik nr 9. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11077  – Poz. 1852 

§ 6 

1. Ustala się wydatki na finansowanie zleconych gmi-
nie zadań z zakresu administracji rządowej oraz do-
tacje celowe związane z realizacją tych zadań 
w wysokojci 4.601.546 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków (plan 
finansowy) wyodrębnionych na finansowanie zadań 
zleconych gminie, okrejla załącznik nr 10 uchwały 
budżetowej. 

§ 7 

Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań 
wspólnych realizowanych na podstawie umów i poro-
zumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokojci 17.023 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 
do uchwały. 

§ 8 

Ustala się dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w wysokojci 
188.750 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9 

Ustala się jrodki do dyspozycji rad sołeckich w wyso-
kojci 253.012 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 10 

Rezerwy budżetowe w wysokojci          350.000 zł 
w tym: 
1) ogólną rezerwę budżetową na wydatki nieprzewi-

dziane w wysokojci do 1% wydatków budżetu 
350.000 zł. 

§ 11 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji zawiera załącznik nr 13 do uchwały budże-
towej. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne na lata 2006–2008 okrejla załącznik nr 17 
do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz remontów planowanych na 2006 rok zawie-
ra załącznik nr 19 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Ustala się wydatki na realizację programów i projek-
tów realizowanych ze jrodków Funduszy Struktural-
nych Unii Europejskiej w wysokojci 330.000 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały.  

§ 13 

1. Ustala się plany finansowe dochodów własnych 
jednostek budżetowych: 
1) Dochody w wysokojci                 32.060 zł 
2) Wydatki w wysokojci                 32.060 zł 

2. Szczegółowy podział kwot okrejlonych w pkt 1 i 2 
przedstawia załącznik nr 16. 

 

§ 14 

1. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
2006 roku w wysokojci     1 .078.148 zł 
w tym: 
– kredyty, pożyczki   – 9.578.148 zł 
– obligacje komunalne  – 6.500.000 zł 

2. Prognozę długu gminy na rok 2006 oraz na okres 
spłaty zobowiązań zawiera załącznik nr 14. 

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) dokonywania zmian w planie wszystkich wydatków 

z wyłączeniem przeniesień między działami za wy-
jątkiem limitów wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne. 

2) przekazania uprawnień dla kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy do przenoszenia wydatków 
między paragrafami w ramach rozdziałów klasyfi-
kacji budżetowej za wyjątkiem wydatków na płace 
i pochodne płac oraz wydatków inwestycyjnych 
i dotacyjnych. 

§ 16 

Ustala się maksymalną wysokojć pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych w kwocie 4.000.000 zł, zaciąga-
nych przez Wójta Gminy na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy. 

§ 17 

Ustala się kwotę 1.000.000 zł jako górną kwotę, do 
której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobo-
wiązania. 

§ 18 

Upoważnia się Wójta Gminy do spłaty zaciągniętych 
zobowiązań. 

§ 19 

Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania nadwyżek 
jrodków finansowych na lokatach bankowych również 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę bu-
dżetu. 

§ 20 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Świdnica. 

§ 21 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
jląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 WIESŁAW MALISZ 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11078  – Poz. 1852 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11079  – Poz. 1852 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11080  – Poz. 1852 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11081  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11082  – Poz. 1852 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11083  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11084  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11085  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11086  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11087  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11088  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11089  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11090  – Poz. 1852 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11091  – Poz. 1852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11092  – Poz. 1852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11093  – Poz. 1852 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11094  – Poz. 1852 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11095  – Poz. 1852 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11096  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11097  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11098  – Poz. 1852 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11099  – Poz. 1852 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11100  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11101  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11102  – Poz. 1852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11103  – Poz. 1852 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11104  – Poz. 1852 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11105  – Poz. 1852 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11106  – Poz. 1852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnojląskiego Nr 111 –  11107  – Poz. 1852 

 
 
 

 



 
 –  11108  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnojląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71t340-64-74, 

 – Dolnojląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Eeleniej Górze, 58-560 Eelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75t764-72-99, 

 – Dolnojląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76t856-08-00 w. 401, 

 – Dolnojląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74t849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnojląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71t340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnojląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71t340-62-54.  Trejć wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http:ttwww.duw.plttdzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnojląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnojląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnojląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071t340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnojląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71t340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnojląskiego 

w Dolnojląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 38,48 zł (w tym 7% VAT) 
 


